
上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2024护理学专升本2班      人数：139人     上课地点：零陵路530号      线下课教室：502
主要任课教师：
儿科护理学        24学时   费小琴  周飞丽            妇科护理学       24学时   管颖  林敏
外科护理学        48学时   陆静波  沈永红 
计算机应用基础    64学时   A班  车立娟  202424201-202424290
                           B班  王瑛    202424291-202424447
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
《计算机应用基础》全程为线上课。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日
二 9.15-9.21 18：30计算机
三 9.22-9.28
四 9.29-10.5

五 10.6-10.12

8：30儿护
12：00妇护
15：00外护
18：30计算机

六 10.13-10.19 19：00外护 19：00儿护
12：00妇护
15：00外护
18：30计算机

七 10.20-10.26 19：00外护 19：00儿护 19：00妇护
15：00外护
18：30计算机

八 10.27-11.2 19：00外护 19：00儿护 19：00妇护
8：30儿护

18：30计算机
九 11.3-11.9 19：00外护 19：00妇护 18：30计算机

十 11.10-11.16 19：00外护
8：30儿护
12：00妇护
18：30计算机

十一 11.17-11.23 19：00外护 18：30计算机
十二 11.24-11.30 19：00外护 18：30计算机
十三 12.1-12.7 19：00外护 18：30计算机

十四 12.8-12.14
15：00外护
18：30计算机

十五 12.15-12.21 18：30计算机
十六 12.22-12.28 18：30计算机
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11 18：30计算机
十九 1.12-1.18 18：30计算机
二十 1.19-1.25 18：30计算机

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编 ISBN 出版社

外科护理学 陆静波 9787513268479 中国中医药出版社

计算机应用基础实验指
导（2015版）

朱敏 9787567531666 华东师范大学出版社

妇产科护理学（第7版） 安力彬 9787117328128 人民卫生出版社

儿科护理学（第7版） 崔焱、张玉侠 9787117324366 人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2025护理学专升本2班     人数：94人    上课地点：零陵路530号     线下课教室：502
主要任课教师：
病理学               56学时  许利荣  郭炜              健康评估  48学时   朱莉  黄佳莉
马克思主义基本原理   48学时  彭卫华
大学英语（二）       64学时  A班  杨渝  黄世玉  202524201-202524250 （502）
                             B班  杨渝  张芷珊  202524251-202524413 （505）
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时课。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30英语
15：00健评

三 9.22-9.28 19：00健评 19：00英语 12：00病理*
四 9.29-10.5 19：00健评 19：00病理
五 10.6-10.12 19：00英语

六 10.13-10.19 19：00健评 19：00病理 19：00英语
8：30英语
15：00马原

七 10.20-10.26 19：00健评 19：00病理 19：00马原 19：00英语
八 10.27-11.2 19：00健评 19：00病理 19：00马原 19：00英语

九 11.3-11.9 19：00健评 19：00病理 19：00马原 19：00英语
8：30英语
15：00健评

十 11.10-11.16 19：00健评 19：00病理 19：00马原 19：00英语
十一 11.17-11.23 19：00健评 19：00病理 19：00马原 19：00英语
十二 11.24-11.30 19：00健评 19：00病理 19：00马原 19：00英语

十三 12.1-12.7 19：00病理 19：00马原 19：00英语
8：30英语
12：00病理
15：00健评

十四 12.8-12.14 19：00病理 19：00马原 19：00英语

十五 12.15-12.21 19：00马原
8：30英语
12：00病理
15：00马原

十六 12.22-12.28 15：00马原
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11
十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编       ISBN 出版社

马克思主义基本原理 本书编写组 9787040599008 高等教育出版社

健康评估（第5版） 孙玉梅 9787117324168 人民卫生出版社

大学英语精读2 董亚芬 9787544672894 上海外语教育出版社

大学英语听说2 董亚芬 9787544672948 上海外语教育出版社

病理学基础 王谦 9787513268745 中国中医药出版社


